(15) Imp, inscribe Hal; Idem A, inscribe Russ, contra su códice, que tiene nuestra lectura; Monaxio P P, omitelas Cont 62.

(16) Véase la nota 14

(17) electos, los mms Hfn Gt, las ed Schf Hal Russ, Cuyacio, y Cont 62, desaprobándola acertadamente Cuyacio en el comentario

(18) Hal Russ. Cont 62 66 71 omiten la indicación de la fecha

(19) praepositis, los mms Hfn Gt y var l gl.

SIUS (1) AAA CYNEGIO P P (2) — Proximos memoriae, epistolaum ac libelloum atque dispositio-
num (3) ita vicariorum honore cumulamus, ut inter eos merito dignitatis habeantur, qui pro praefectis (4) dioeceses sibi creditas tempestant, ex eo tempore, ex quo eos (5) splendor indepti proximatus ostendat (6), insequentibus praeponendi, qui vicarias postea administravint. Et nullam iniuriam descriptionis perhor escant (7)

Dat prid Kal Mai (8) Constantinop HONORIO
N P et EVOVIO Conss (9) [386]

2 *Impp VALENTINIANUS, THEODOSIUS et ARCA-
DIUS (10) AAA CONSTANTINO (11), P P GALLIA-
RUM (12)* — In sacris scriniis nostris militantes in provinciis (13) ordinarii vel spectabiles iudices (14) a salutatione (15) non aiceant (16), et invitati in consessum accipiantur (17); scituris vel principe vel coeniculario vel capitibus officiis (18), ternas libras aut ex (19) suis facultatibus eruendas (20), si consistorium nostrum saepe ingredientibus secretarii iudicium non patuerit ingressus, aut reverentia non fuerit in salutatione delata, aut sedendi cum iudice societas denegata

Dat VI Id Novemb Treviris (21), TIMASIO et
PROMOTO VV CC Conss (22) [389]

3 *Impp ARCADIUS et HONORIUS AA CLAUDIO P U (23)* — In sciniis palatii militantes, id est memoriae, epistolaum libelloumque ac dispositio-
num (24), post viginti annos transactae militiae si discedendum sibi esse deceiverint, consulari hono-
re fulti (25) inter electos (26) habeantur, huncque honorem dignitatis (27) teneant, qui ex-consularibus deferri consuevit (28). Nec eos quisquam iniun-
gendo aliquid vel iubendo possit ab imperito otio separare

Dat XV Kal Mart Constantinop ARCADIO IV
et HONORIO III AA Conss (29) [396]

4 *Iudem AA et THEODOSIUS A EPIPHANIO P*

(1) Valentin Theod et Acad, Bk, acertadamente según la cronología, mas contra el C. Theod y el códice de Russardo

(2) Cynegio P P, omitentes Hal Cont 62 66 71.

(3) ac dispositionum, parecen inter poladas de la ley 10 C Th VI 26

(4) qui praefecti, el ms Hfn, y la ed Schf; qui praefectis, Hal; qui praefecti, Russ Cont 62; pero el C Theod como nosotros

(5) eos, omitenla los mms Hfn Gt, contra el C Theod